

Anker Petersen Holding ApS

Tranegilde Strandvej 79
2635 Ishøj
CVR-nr. 71 32 13 12

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020

(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

Anker Damgaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anker Petersen Holding ApS
Tranegilde Strandvej 79
2635 Ishøj

CVR-nr.: 71 32 13 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 20. december 1982

Regnskabsår: 38. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Anker Damgaard Petersen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 5.954.605, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 22.681.944.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt sine aktier i Leon Petersen Gasservice A/S.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	5.266.128	-40.750
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		5.266.128	-40.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		934.281	-1.486.613
Finansielle indtægter	3	5.459	520.053
Finansielle omkostninger	4	<u>-401.722</u>	<u>-90.346</u>
Resultat før skat		5.804.146	-1.097.656
Skat af årets resultat	5	<u>150.459</u>	<u>-85.681</u>
Årets resultat		<u>5.954.605</u>	<u>-1.183.337</u>
 Resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		4.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		934.281	0
Overført resultat		<u>520.324</u>	<u>-1.183.337</u>
		<u>5.954.605</u>	<u>-1.183.337</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	7.961.745	7.248.552
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.961.745</u>	<u>7.248.552</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.961.745</u>	<u>7.248.552</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.900.401	1.701.610
Andre tilgodehavender		870.958	137.771
Udskudt skatteaktiv		150.459	0
Selskabsskat		102.102	0
Tilgodehavender		<u>3.023.920</u>	<u>1.839.381</u>
Værdipapirer	7	11.132.505	11.462.775
Værdipapirer		<u>11.132.505</u>	<u>11.462.775</u>
Likvide beholdninger		<u>1.093.285</u>	<u>107.579</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.249.710</u>	<u>13.409.735</u>
Aktiver i alt		<u>23.211.455</u>	<u>20.658.287</u>

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.115.765	0
Overført resultat		18.966.179	17.244.649
Egenkapital	8	22.681.944	17.844.649
Selskabsskat		292.160	85.668
Langfristede gældsforpligtelser	9	292.160	85.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.999	17.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.033	2.624.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.319	66.736
Selskabsskat		0	19.190
Anden gæld		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser		237.351	2.727.970
Gældsforpligtelser i alt		529.511	2.813.638
Passiver i alt		23.211.455	20.658.287
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	600.000	0	17.244.649	0	17.844.649
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	3.135.577	1.201.206	0	4.336.783
Årets resultat	0	934.281	520.324	0	1.454.605
Foreslået udbytte	0	0	0	4.500.000	4.500.000
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-954.093	0	0	-954.093
Egenkapital 30. september 2020	600.000	3.115.765	18.966.179	0	22.681.944

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Avance ved salg af unoterede aktier	5.553.683	0
	<u>5.553.683</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.200
Andre finansielle indtægter	5.459	486.853
	<u>5.459</u>	<u>520.053</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	66.942	87.087
Andre finansielle omkostninger	334.780	3.259
	<u>401.722</u>	<u>90.346</u>

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	85.668
Årets udskudte skat	-150.459	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>-150.459</u>	<u>85.681</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	12.694.574	12.694.574
Afgang i årets løb	<u>-7.848.594</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>4.845.980</u>	<u>12.694.574</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	-5.446.022	-2.459.409
Årets afgang	4.244.816	0
Årets resultat	934.281	-1.486.613
Udbytte modtaget	0	-1.500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>3.382.690</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>3.115.765</u>	<u>-5.446.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>7.961.745</u>	<u>7.248.552</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AP Ejendomme Baldershøj 1 ApS	Ishøj	100%	7.787.539	935.185
Damgaard Huse A/S	Ishøj	100%	<u>174.206</u>	<u>-904</u>
			<u>7.961.745</u>	<u>934.281</u>

Noter

	<u>2019/2020</u>
7 Oplysning om dagsværdi	kr.
Børsnoterede værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-330.193</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.132.505</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 600.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>85.668</u>	<u>292.160</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>85.668</u>	<u>292.160</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har tilkendegivet overfor datterselskabet AP Ejendomme Baldershøj 1 ApS, at det vil stille fornøden likviditet til rådighed op til 12 måneder efter godkendelse af datterselskabets årsrapport.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
